
2025年9月吉日 

お客様各位 

株式会社 音響ハウス 

スタジオ事業部門 

出張編集作業におけるエディター費改定のご案内 

 

謹啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

さて、このたびは誠に心苦しいお願いではございますが、10月1日より出張編集作業における人

件費の価格を改定させていただきたく、ご案内申し上げます。 

これまで人件費を含む諸経費の高騰が続く中、弊社でも様々なコスト削減策を講じ、価格の維

持に努めてまいりました。しかしながら、現状の価格を維持することが困難となり、やむを得

ず価格を見直す運びとなりました。 

お客様にはご負担をおかけすることとなり、大変恐縮ではございますが、何卒諸般の事情をご

賢察のうえ、ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

今後もより一層、サービスの向上と品質の維持に努め、お客様にご満足いただけるよう努力し

てまいりますので、引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてご案内申し上げます。 

謹白  

記 

出張編集作業費（税別） 

旧価格： ￥8,000 / 1時間 

新価格： ￥10,000 / 1時間 

※スタジオ作業時のエディター費に変更はございません。 

 


